
Vi søger omstillingsparat og faglig dygtig SSA og SSH

Vi søgeren uddannet Social og Sundhedsassistent og en uddannet Social- og Sundhedshjælper, til
Toreby Plejehjem, som ønsker at være med til at gøre en forskel for husets beboere. Stillingen er
på 37 timer i blandede vagter. Stillingen ønskes besat 01.03.2025 eller efter aftale.  
 
Toreby plejehjem ligger 7 km uden for Nykøbing og er et lille hyggeligt plejehjem med 25
lejligheder, og 5 midlertidige døgnpladser, hvor vi blandt andet modtager borgere, der udskrives
direkte fra sygehuset og ofte har et komplekst sygdomsforløb.   
Vi arbejder med helhedsorienteret pleje af den enkelte beboer, i henhold til kommunens
kerneopgaver. 
Du oplæres i at varetage de sygeplejeopgaver, der ifølge retningslinjerne kan uddelegeres. 
Vi lægger vægt på hele tiden at kompetence udvikle personalet, så du bliver rustet og tryg ved de
opgaver du varetager.  
 
Vi ønsker at ansætte netop dig idet du: 

 Er rummelig og omsorgsfuld. ●

Er i besiddelse af godt humør, har et positivt menneskesyn og tager medansvar for gruppens

trivsel. 

●

Evner at udvikle en respektfuld og anerkendende tilgang til alle i organisationen. ●

Evner at arbejde sundhedsforbyggende og rehabiliterende. ●

Er struktureret og systematisk i dit arbejde. ●

Evner at være lyttende og gå i dialog. ●

Er mødestabil, fleksibel og motiveret. ●

Er fysisk og psykisk robust. ●

Har gode IT-kundskaber og med fordel kender til Nexus. ●

 
Vi tilbyder:  

En god arbejdsplads i udvikling. ●

Muligheder for kompetenceudvikling. ●

Bredt tværfagligt samarbejde og sparring med husets øvrige personale og leder. ●

God introduktion til beboere og arbejdsopgaver. ●

Gode og hjælpsomme kolleger. ●

 
Vi er meget fleksible ift. opgaver, arbejdstider, vagter mm. 
Ring endelig og hør nærmere.
Har du lyst til at besøge os og møde kommende kollegaer, er du meget velkommen til at aflægge
os et besøg. Du kan kontakte Malene Larsen på 25 18 12 05 for nærmere aftale. 
Vi glæder os til at se dig. 
 
Løn og ansættelse: Efter gældende overenskomst. 
 
Flere oplysninger:  Plejeboligleder Malene Larsen, 25 18 12 05 på hverdage mellem kl.8.00-12.00. 
 
 
Ansøgningsfrist: d. 14. januar 2026
 
Ansættelsessamtaler: d. 19. januar 2026
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og dit CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger. 

Frist:
14-01-2026

Kontaktperson:
Malene Maria Juel Larsen

Stillingstype:
Fuldtid
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